[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Восемьдесят второе заседание
РЕШЕНИЕ №  94

20 ноября 2013 года

г. Верхняя Тура

О председателе комиссии Думы Городского округа Верхняя Тура по городскому хозяйству
В соответствии с пунктом 9 статьи 22 Устава Городского округа Верхняя Тура, статьей 31 Регламента Думы Городского округа Верхняя Тура и решением комиссии Думы Городского округа Верхняя Тура по городскому хозяйству,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА:

1. Утвердить Попова Владимира Степановича председателем комиссии Думы Городского округа Верхняя Тура по городскому хозяйству на срок до выборов депутатов Думы Городского округа Верхняя Тура нового созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры».
Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

 В.И. Золотухин
2